2499. Dersko de Janouicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum habent ad primos 
terminos post diem sancti Stanislay.

2500. Testes — (Vroczsl) Jurko de Koczonow ducit testes contra Vroczslaum de Voy- 
slauicz, quod sibi soluit pecunias: Roslaus de Woyslauicz interfuit, Nicolaus de Strelecz, Jasko 
Donat, Clemens de Vilczkouicz filius Alberti, Bogussius de Laczava in testimonium, Pelka ge- 
ner Hubkonis in testimonium, (z. p.).

2501. (Cr. 1 a. p. 127). Potrasius de Gelouicz et kmetho de Pelcznica cum domino 
Stascone de Wrocimouicz terminum ad colloquium habent.

2502. Clemens procurator domini Staskonis de Vrocimouicz cum Hancza de Mirosow 
terminum tercium habent pro X marcis.

2503. Testes — Petrus de Dalouicz ducit testes contra Thomam de ibidem pro iu- 
mento interfecto: Jan Kelbasa de Dalouicz interfuit, quod petebat; Albertus de Dalouicz inter
fuit cum petebat, Paulus de Dalouicz in testimonium, Cuchs de Dalouicz, Scislaus de Dalouicz, 
Stasko sartor de Dalouic.

2504. Vilczko de Zacrow cum Petuchone (dz) [de] Dzadusicz terminum tercium et cum 
Johanne de Chorzachic terminum tercium.

Datum Wladislauie die sancti Adalbert! (d. 23 Aprilis 1384).
2505. (Cr. I a. p. 261). Adam de Scekocin cum Mickone et cum Choczemiro de Tarno- 

wagorza terminum secundum pro II bobus et vacka et pro IIIbus aceruis frumenti.
2506. Philka uxor Pasconis de Gedlcza cum Nicolao de Beganow terminum secundum 

pro expulsione de hereditate et pro LX [marcis] et pro dampno XX marcis et pro vadio XXX 
marcis et pro frumento et pro rebus.

2507. Andreas cum Potrasio de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum tercium 
habent.

2508. (Cr. lap. 262). Petrus de Vola cum Zirza de Radkow terminum tercium.
2509. Albertus de Pribislauicz cum Clemente de Gotpridouicz terminum tercium habent.
2510. Uxor Mroczkonis de Sensco cum Preczslao de ibidem terminum tercium habent.
2511. Potrasius de Czarnocin cum Ottha de Gnewacin terminum secundum.

Datum in Prossouicz in crastino Petri et Pauli apostolorum. Anno domini etc. 
quarto (d. 30 Junii 1384).

2512. (Cr. la. p. 127). Simon de Marchocicz cum Mathia de ibidem pro wlnere uno 
aperto et duobus non apertis.

2513. Pribko de Cudzinouicz cum Marcone de Topola terminum secundum pro hereditate 
ibidem de Cudzinouicz.
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2514. Miroslaus dc Sedliscz cum Jacussio de ibidem pro vadio XX marcis et X dampni.
2515. Cam — Jacussius de Podolan Stephanum capellanum de nona Ecclesia habet ponere 

contra Ymramum de Rogow, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
2516. Marko de Woynanouicz cum Dobkone de ibidem terminum secundum pro hereditate.
2517. Johannes dictus Bochnek procurator de Xannicz litteram monasterii habet ponere